
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ

IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ DARBO ORGANIZAVIMO 2023 M. LIEPOS-

RUGPJŪČIO MĖN.

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi ir

10 dalies 2 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2

dalies 2 punktu ir atsižvelgdamas į Raseinių r. Girkalnio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 m.

birželio 12 d. prašymą Nr. D2-70 „Dėl prašymo organizuoti Raseinių r. Girkalnio pagrindinės

mokyklos ikimokyklinio ugdymo grupės veiklą vasaros metu“, Raseinių r. Viduklės Simono

Stanevičiaus gimnazijos direktoriaus 2023 m. birželio 15 d. prašymą Nr. 1.9.E-128 „Dėl

ikimokyklinio ugdymo grupių darbo“, Raseinių r. Šiluvos gimnazijos direktoriaus 2023 m. birželio

19 d. raštą Nr. D2-93 „Dėl IU grupės darbo vasaros metu“ ir Raseinių r. Betygalos Maironio

pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 m. birželio 22 d. raštą Nr. (1.14E) D3-138 „Dėl

ikimokyklinio ugdymo grupių darbo 2023 m. liepos-rugpjūčio mėn.“:

1 . T v i r t i n u Raseinių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ikimokyklinio

ugdymo grupių darbą 2023 m. liepos-rugpjūčio mėn. (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u rajono Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių

ikimokyklinio ugdymo programas, direktorius:

2.1. 2023 metų vasaros laikotarpiu įstaigos ikimokyklinio ugdymo grupės (-ių) darbą

organizuoti vadovaujantis šio potvarkio 1 punktu patvirtintu Raseinių rajono savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklų ikimokyklinio ugdymo grupių darbu 2023 m. liepos-rugpjūčio mėn.;

2.2. paskelbti šį potvarkį švietimo įstaigos interneto svetainėje;

2.3. su šiuo potvarkiu supažindinti švietimo įstaigos ikimokyklinio ugdymo grupės (-ių)

darbuotojus ir vaikų tėvus (globėjus).

Šis potvarkis Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

per vieną mėnesį nuo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Regionų apygardos

administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Savivaldybės meras Arvydas Nekrošius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Raseinių rajono savivaldybės mero

2023 m.        potvarkiu Nr.

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ

IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ DARBAS 2023 M. LIEPOS-RUGPJŪČIO MĖN.

Eil. 

Nr.
Mokyklos pavadinimas

Grupių skaičius

Liepos mėn. Rugpjūčio mėn.

1-31 d. 1-14 d. 1-31 d. 21-31 d.

1. Raseinių r. Šiluvos gimnazija - 1 - 1

2.
Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 

gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius
3 - 3 -

3.
Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė 

mokykla
1 - 1 -

4. Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla 1 - 1 -

___________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų

ikimokyklinio ugdymo grupių darbo organizavimo 2023 m.

liepos-rugpjūčio mėn.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-28 Nr. M-303

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Nekrošius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-28 13:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 00:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-16 12:42 - 2025-11-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_darbas vasarą.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-29 nuorašą suformavo Rita Petkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




